
       M Ě S T O   K A D A Ň
                                 Odbor výstavby 

Mírové nám. čp. 1, 432 01  Kadaň , ČR      e-mail: karel.bazalka@mesto-kadan.cz
www.mesto-kadan.cz    Tel. č. ústředny (+42 0474) 319500, fax. č. (+42 0474) 319504

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Spisový znak 51.4/skartační znak V10

          V Kadani 
4.1.2021

OBJEDNACÍ  LIST  č. 9/2021/výst./KB

Adresa dodavatele: Ústav archeologické památkové péče SZČ v.v.i.
se sídlem podnikání: Žižkova 835
434 01  Most
IČO: 473 25 011

Objednáváme tímto u Vás zboží (práci):
archeologický dozor na těchto stavbách (výběr akcí dle dohody se zástupcem ÚAPPSZČ MUDr. et Bc. 
Kryštofem Dernerem)

1/ Oprava čističky odpadních vod v obci Úhošťany (výměna technologie, úprava čistírny)

2/ Revitalizace návsi obce Úhošťany, 2. etapa (úpravy části návsi v okolí kostela)

3/ Nové parkoviště u nohejbalu, Chomutovská ulice (vč. přeložky kabelů ČEZ)

4/ Parkoviště Věžní (před pečovatelákem)

5/ Přeložení dlažby části náměstí + osazení 1 stromu (úprava stávající dlažby+zasazení stromu)

6/ Oprava opěrné zdi J. Švermy (oprava rozvolněné skládané zdi pod ul. Strmou a Strážištěm)

7/ Oprava chodníku a opěrky za kavárnou Kryštof (výměna palisád)

8/ Plocha před obřadní síní na hradě (výměna dlažby)

9/ Nové VO za domem čp. 1290-3 (výkopy vč. stožárů VO)

10/ Nová kolumbária na hřbitově (další sekce kolumbárií na nové části hřbitova)

11/ Hvězdárna (přírodovědná observatoř Kadaň)

12/ Oprava hřiště č. 3 na nohejbalu (výměna antukového povrchu za nový)

včetně dodání Závěrečných zpráv o průzkumu do 15.12.2021

Cena     :   max. 99 000,- Kč bez DPH, tj. 119 790,- Kč vč. DPH

Fakturace bude probíhat dle skutečně odpracovaných hodin.

Nejedná se o přenesenou povinnost DPH

Termín :   do 15.12.2021

Do smluv a daň. dokladů uvádějte tuto adresu:     
Město Kadaň, Mírové náměstí čp. 1, 432 01  Kadaň  
zastoupené starostou PaedDr. Jiřím Kulhánkem



IČO: 00261 912        DIČ: CZ 00261912
Bankovní spojení: Komerční banka Kadaň,  č.ú. 1725441/0100
Fakturu vystavte na adresu: Město Kadaň, Odbor výstavby 

                       Mírové náměstí čp. 1
                   432 01  Kadaň    

KOPII  TÉTO  OBJEDNÁVKY  PŘILOŽTE   K FAKTUŘE
SPLATNOST FAKTURY BUDE ČTRNÁCTIDENNÍ

          
  Ing. Karel Bazalka

                         vedoucí odboru výstavby


